
 

 

Paramos žemės ūkio veiklos subjektams, patyrusiems 

nuostolių nukentėjus sodų ir uogynų derliui dėl šalnų 

2019 metais, teikimo taisyklių 

3 priedas 

 

PARAMOS ŽEMĖS ŪKIO VEIKLOS SUBJEKTAMS, PATYRUSIEMS NUOSTOLIŲ NUKENTĖJUS SODŲ IR UOGYNŲ DERLIUI DĖL ŠALNŲ 

2019 METAIS, APSKAIČIAVIMO REZULTATŲ LENTELĖ 

________________ savivaldybė 

______________ 

(data) 

 

1) Kiekvienam augalui pildoma atskira eilutė. 

2) Nurodoma pagal Paramos žemės ūkio veiklos subjektams, patyrusiems nuostolių nukentėjus sodų ir uogynų derliui dėl šalnų 2019 metais, teikimo taisyklių 

10 punkte apskaičiuotą K(2016–2018) dydį. 

3) Nurodoma pagal Paramos žemės ūkio veiklos subjektams, patyrusiems nuostolių nukentėjus sodų ir uogynų derliui dėl šalnų 2019 metais, teikimo taisyklių 

10 punkte apskaičiuotą K(2019) dydį. 

4) Nurodoma pagal Paramos žemės ūkio veiklos subjektams, patyrusiems nuostolių nukentėjus sodų ir uogynų derliui dėl šalnų 2019 metais, teikimo taisyklių 

10 punkte apskaičiuotą S dydį. 

5) Nurodoma pagal Paramos žemės ūkio veiklos subjektams, patyrusiems nuostolių nukentėjus sodų ir uogynų derliui dėl šalnų 2019 metais, teikimo taisyklių 

14 punkte apskaičiuotą N dydį. 

6) Parama skaičiuojama tik tada, kai 9 stulpelyje apskaičiuota netekimų dalis yra lygi arba didesnė nei 30 proc. 

 

______________________________   ______________   

Eil. 

Nr. 

 

Pareiškėjo 

asmens kodas / 

įmonės kodas 

Pareiškėjo vardas 

pavardė / įmonės 

pavadinimas 

Sodų ir uogynų 

augalų 

pavadinimas
1)

 

Pasėlių 

kodas 

(žr. 1 

priedą) 

Vidutinė 2016–

2018 m. 

produkcija, t 
2) 

(K(2016–2018)) 

2019 m. numatyta 

užauginti ir 

parduoti 

produkcija, t
3)

 

(K(2019)) 

Prarastos 

produkcij

os kiekis, 
t

4) 
(S)  

Netekim

ų dalis, 

proc. 

Patirti 

nuostoliai, 

Eur
5) 

(N) 

Iš viso 

priskaičiuota 

paramos 

suma, Eur 
6)

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9=8/(6+
7)×100 

10 11=10×0,8 

           

           

           

           



 

 

(atsakingo asmens pareigų pavadinimas)           (parašas)            (vardas, pavardė) 


